25e Koning Willem 11 toernooi 2012

Degen Heren
KNAS-Cup 2012/2013
Tilburg / 16-9-2012

Classement des tableaux (ordre des rangs - 47 tireurs)
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nom prénom

TIGCHELAAR Siebren
JELDERS Christian
DE WIJIN Zoa

TULEN Tristan
BIJKER Peter
BONTES Tom
KARDOLUS Arwin
DAMEN Stefan
REGER Akos

WILS Joppe

SI1ZOO0 Koen
SCHANZLEH Thom
CARUSO Mauro
KIRKELS Laurens
VAN WINDEN Levy
HEEREMA Roeland
BLOKS Alexander
TREFFERS Edwin
OOSTHOF Caollin
JANSEN Wouter
PASMANS Leo

MES Serge

ZAAZOUZ Hassan
VAN NUNEN David
VAN HEERDE George
WESTRA Heike
VERSCHURE Martijn
VAN SPRONSEN Frank
HUYBENS Valentijn
LEDERGERBER Anton Josef
OLTRA GARCIA Ricardo
PETRI Axel
HORSTEN Gerard
MAYSAMI Mahmoud
MEIJER Erik
PREISWERK Lukas
VERHOEVEN Maarten
DE JONG Marijn
PARASHOV Radoslav
VOSSEBELD Rogier
WOLF Daniel

VAN DORT Mark

DE WIJN Peter

VAN DER ZEE Roland
SHE Muawiya
STRUIJK Roelant
FABER Henri

nation

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
BEL
NED
NED
NED
NED
CUR
NED
NED
NED
NED
NED
GER
NED
GER
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GER
NED
NED
NED
NED
NED
NED

club

SC DEN BOSCH
FENCING CLUB ALMERE
SC DEN BOSCH

SC DEN BOSCH

A.EW.

SC DEN BOSCH

ZAAL KARDOLUS

DES VILLIERS

ZAAL KARDOLUS

SA WEZOWSKI

ZAAL KARDOLUS

ZAAL KARDOLUS
A.EW.

DON QUICHOTE

A.EW.

DELFT FENCING CLUB
DON QUICHOTE

A.EW.

SCARAMOUCHE
OMNISWORD
OMNISWORD

DELFT FENCING CLUB
SC DEN BOSCH

PALLOS

RAPIER

CURACAO

ARGOSS

DON QUICHOTE
ARGOSS

DELFT FENCING CLUB
EPO FENCING CLUB DESTREZA
TV DILLENBURG
COURAGE

DUISBURG FECHTKLUB
MAS INCONTRO

DELFT FENCING CLUB
RAPIER
HOLLANDSCHERMEN
EPO FENCING CLUB DESTREZA
ARGOSS

TV DILLENBURG

DELFT FENCING CLUB
HOLLANDSCHERMEN
RAPIER

EPO FENCING CLUB DESTREZA
EPO FENCING CLUB DESTREZA
COURAGE
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Tableau de 32

Tableau de 16

Tableau de 8

Demi-finalesKoning WilFinale] 2012 - Degen Heren
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TIGCHELAAR Sie

15/13

TIGCHELAAR Sie

15/12

JELDERS Christia

1 BLOKS Alexander
DAMEN Stefan
32 DAMEN Stefan 15/12
DAMEN Stefan
17 KIRKELS Laurens 15/6
KIRKELS Laurens
16  JANSEN Wouter 15/5
TIGCHELAAR Sie
9 TIGCHELAAR Sie 15/11
TIGCHELAAR Sie
24 VAN NUNEN Dav 15/5
TIGCHELAAR Sie
25 OLTRA GARCIA 14/11
S1Z00 Koen
8 S1Z00 Koen 15/13
5 KARDOLUS Arwi
KARDOLUS Arwi
28  WESTRA Heike 15/5
KARDOLUS Arwi
21 VAN WINDEN Le 15/7
VAN WINDEN Le
12 TREFFERS Edwin 11/10
TULEN Tristan
13 SCHANZLEH Tho 15/12
SCHANZLEH Tho
20 PETRI Axel 15/8
TULEN Tristan
29 HUYBENS Valenti 15/11
TULEN Tristan
4 TULEN Tristan 15/7
3 BONTES Tom
BONTES Tom
30 VAN SPRONSEN 15/13
BONTES Tom
19 HEEREMA Roelan 15/11
HEEREMA Roelan
14 OOSTHOF Collin 15/10
DE WIJN Zoa
11 DE WIJN Zoa 15/14
DE WIJN Zoa
22  MES Serge 15/9
DE WIJN Zoa
27 VAN HEERDE Ge 15/7
REGER Akos
6 REGER Akos 15/10
7 WILS Joppe
WILS Joppe
26 LEDERGERBER 13/8
JELDERS Christia
23  ZAAZOUZ Hassan 15/7
JELDERS Christia
10 JELDERS Christia 15/5
JELDERS Christia
15 CARUSO Mauro 15/10
CARUSO Mauro
18 PASMANS Leo 15/7
BIJKER Peter
31 VERSCHURE Mar 15/12
BIJKER Peter
2 BIJKER Peter 15/5

15/14



Tableau de 64

1 BLOKS Alexander

BLOKS Alexander
64  ---eme--
33 DAMEN Stefan

DAMEN Stefan
32  VOSSEBELD Rogier 15/9
17 KIRKELS Laurens

KIRKELS Laurens
48 -mmeee--
49 oo

JANSEN Wouter
16  JANSEN Wouter
9 TIGCHELAAR Siebren

TIGCHELAAR Siebren
I
41 DE WIJN Peter

VAN NUNEN David
24 VAN NUNEN David 15/9
25 PREISWERK Lukas

OLTRA GARCIA Ricardo
40 OLTRA GARCIA Ricardo 15/14
57  ---eoeee-

S1Z00 Koen
8 S1Z00 Koen
5 KARDOLUS Arwin

KARDOLUS Arwin
60  ----m----
37 WOLF Daniel

WESTRA Heike
28  WESTRA Heike 15/7
21 VAN WINDEN Levy

VAN WINDEN Levy
44  STRUIJK Roelant 15/14
53 —meeeee-

TREFFERS Edwin
12 TREFFERS Edwin
13 SCHANZLEH Thom

SCHANZLEH Thom
52 —memeee-
45 PETRI Axel

PETRI Axel
20  MAYSAMI Mahmoud 15/8
29 VERHOEVEN Maarten

HUYBENS Valentijn
36 HUYBENS Valentijn 15/11
61  ---------

TULEN Tristan

TULEN Tristan
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Tableau de 64

3 BONTES Tom
BONTES Tom
62  ---------
35 VAN SPRONSEN Frank
VAN SPRONSEN Frank
30 DE JONG Marijn 15/12
19 HORSTEN Gerard
HEEREMA Roeland
46 HEEREMA Roeland 15/8
51  ----—----
OOSTHOF Collin
14 OOSTHOF Collin
11 DE WIJN Zoa
DE WIJN Zoa
54  --eeee---
43  SHE Muawiya
MES Serge
22  MES Serge 15/4
27 VAN HEERDE George
VAN HEERDE George
38 VAN DORT Mark 15/5
59 --eeee---
REGER Akos
6 REGER Akos
7 WILS Joppe
WILS Joppe
58 @ ---em----
39 LEDERGERBER Anton Josef
LEDERGERBER Anton Josef
26  MEIJER Erik 15/3
23  ZAAZOUZ Hassan
ZAAZOUZ Hassan
42 VAN DER ZEE Roland 15/9
55  —-eeee---
JELDERS Christian
10 JELDERS Christian
15 CARUSO Mauro
CARUSO Mauro
50 ----e----
47 FABER Henri
PASMANS Leo
18 PASMANS Leo 15/8
31 PARASHOV Radoslav
VERSCHURE Martijn
34 VERSCHURE Martijn 15/7
63  ---------

BIJKER Peter

BIJKER Peter
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25e Koning Willem 11 toernooi 2012

Degen Heren
KNAS-Cup 2012/2013
Tilburg / 16-9-2012

Classement des qualifiés, tour No 1 (ordre des rangs - 47 tireurs)
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nom prénom

BIJKER Peter

BLOKS Alexander
BONTES Tom

TULEN Tristan
KARDOLUS Arwin
REGER Akos

WILS Joppe

SI1ZOO0 Koen
TIGCHELAAR Siebren
JELDERS Christian
DE WIJIN Zoa
TREFFERS Edwin
SCHANZLEH Thom
OOSTHOF Caollin
CARUSO Mauro
JANSEN Wouter
KIRKELS Laurens
PASMANS Leo
HORSTEN Gerard
MAYSAMI Mahmoud
VAN WINDEN Levy
MES Serge
ZAAZOUZ Hassan
VAN NUNEN David
MEIJER Erik
PREISWERK Lukas
VAN HEERDE George
WESTRA Heike
VERHOEVEN Maarten
DE JONG Marijn
PARASHOV Radoslav
VOSSEBELD Rogier
DAMEN Stefan
VERSCHURE Martijn
VAN SPRONSEN Frank
HUYBENS Valentijn
WOLF Daniel

VAN DORT Mark
LEDERGERBER Anton Josef
OLTRA GARCIA Ricardo
DE WIJN Peter

VAN DER ZEE Roland
SHE Muawiya
STRUIJK Roelant
HEEREMA Roeland
PETRI Axel

FABER Henri

nation

NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
BEL
NED
GER
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
CUR
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GER
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GER
NED
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club

A.EW.

DON QUICHOTE

SC DEN BOSCH

SC DEN BOSCH

ZAAL KARDOLUS

ZAAL KARDOLUS

SA WEZOWSKI

ZAAL KARDOLUS

SC DEN BOSCH
FENCING CLUB ALMERE
SC DEN BOSCH

A.EW.

ZAAL KARDOLUS
SCARAMOUCHE

A.EW.

OMNISWORD

DON QUICHOTE
OMNISWORD

COURAGE

DUISBURG FECHTKLUB
A.EW.

DELFT FENCING CLUB
SC DEN BOSCH

PALLOS

MAS INCONTRO

DELFT FENCING CLUB
RAPIER

CURACAO

RAPIER
HOLLANDSCHERMEN
EPO FENCING CLUB DESTRE
ARGOSS

DES VILLIERS

ARGOSS

DON QUICHOTE
ARGOSS

TV DILLENBURG

DELFT FENCING CLUB
DELFT FENCING CLUB
EPO FENCING CLUB DESTRE
HOLLANDSCHERMEN
RAPIER

EPO FENCING CLUB DESTRE
EPO FENCING CLUB DESTRE
DELFT FENCING CLUB
TV DILLENBURG
COURAGE

VIM

1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333

ind.
18
18
16
18
14
13
12
12
10
12
10
6
6

[EEN
[EEN
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TD

30
30
25
29
27
28
28
27
28
23
23
21
20
25
25
25
24
26
24
21
23
22
20
20
22
22
21
20
24
23
20
18
21
18
18
19
15
15
14
25
24
19
18
21
20
20
18

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
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25e Koning Willem 11 toernooi 2012

Degen Heren
KNAS-Cup 2012/2013
Tilburg / 16-9-2012

Classement des éliminés, tour No 1 (ordre des rangs - 12 tireurs)

rg
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
57
59

nom prénom

MAINGAY Diot

VAN DEN BRAND Jan
VAN WINDEN Robb
BREBELS Rick

DE RAAT Jacob

DE COCK Frederick
HEITBRINK Joost
VAN DER HART Kees
VERSLUIS Serge
BENNER Michael
GOSS Ken
LANGE-FLEMMING Jirgen

nation

NED
NED
NED
BEL
NED
BEL
NED
NED
NED
GER
GER
GER
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club

SCHERMEN R'DAM ZAIR
DON QUICHOTE

A.EW.

SC VAST ALS EIK
ZAAL A'DAM ZUID

SC VAST ALS EIK
HOLLANDSCHERMEN
ARGOSS

LA PRIME

TV DILLENBURG

TV DILLENBURG
DUISBURG FECHTKLUB

VIM

0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

TD

17
16
11
16
16
10

11

N © © ©

groupe
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé

page 1/1



Poules, tour No 1

Poule No 1
Arbitre: DOBBELAAR Erik

VERHOEVEN Maarten
HEITBRINK Joost
TULEN Tristan

WILS Joppe

FABER Henri

GOSS Ken

REGER Akos

Poule No 2
Arbitre: BEEKHUIZEN Gerrit

SHE Muawiya
CARUSO Mauro
MAYSAMI Mahmoud
KARDOLUS Arwin
DE COCK Frederick
DE WIJN Peter
VOSSEBELD Rogier

Poule No 3
Arbitre: HARTINGS John

OLTRA GARCIA Ricardo
PASMANS Leo

DE JONG Marijn
DAMEN Stefan

PETRI Axel
TIGCHELAAR Siebren
HEEREMA Roeland

Poule No 4

Arbitre: MIDDELVELD Remco

KIRKELS Laurens
STRUIJK Roelant
HORSTEN Gerard
BENNER Michael
BIJKER Peter

DE RAAT Jacob
JANSEN Wouter

NED
NED
NED
BEL
NED
GER
NED

NED
NED
GER
NED
BEL
NED
NED

NED
BEL
NED
NED
GER
NED
NED

NED
NED
NED
GER
NED
NED
BEL

25e Koning Willem 11 toernooi 2012

RAPIER V]3]12 |V ]|V]4
HOLLANDSCHERMEN 1 0l0l2]|V]1
SC DEN BOSCH V1V 4 |V|IV]|V
SA WEZOWSKI VIiV]V VIiV]3
COURAGE 3 [V]|[0]3 V]2
TV DILLENBURG 2 {302 ]2 0
ZAAL KARDOLUS VIiV]3]|V]V]V
EPO FENCING CLUB DEST 2 ({Vv| 1|32 |V
A.EW. \Y4 4 |1 |VIV |V
DUISBURG FECHTKLUB 2 |V 0O lVIV V4
ZAAL KARDOLUS VIiV]V VIiVvV]?2
SC VAST ALS EIK V111012 210
HOLLANDSCHERMEN V141414V 2
ARGOSS 010 |3 [VI[IV]|V
EPO FENCING CLUB DEST 3[(VvVI[i4(Vi i4]l4
OMNISWORD \Y VIivid1]l2 |V
HOLLANDSCHERMEN 313 VIiVv]2 |V
DES VILLIERS V1212 VIiV]?2
TV DILLENBURG 2 V|3 ]2 3 1V
SC DEN BOSCH VIVIVI]I3 |V \Y
DELFT FENCING CLUB V]313[V]2 |2
DON QUICHOTE VI3|VI]1|V]|V
EPO FENCING CLUB DEST | 4 4 |1V]I2]|V]1l
COURAGE V4|V V]ili|Vv|4
TV DILLENBURG 013 (1 01411
A.EW. VIVIV]V VIV
ZAAL A'DAM ZUID 2 [3[1(V]4 1
OMNISWORD 1|/Vv|Vv]|V]4 |V

Degen Heren
KNAS-Cup 2012/2013
Tilburg / 16-9-2012
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VIM

0.500
0.167
0.833
0.833
0.333
0.000
0.833

VIM

0.333
0.667
0.667
0.833
0.167
0.333
0.500

VIM

0.333
0.667
0.500
0.500
0.333
0.833
0.333

VIM

0.667
0.333
0.667
0.000
1.000
0.167
0.667

ind.

-19
18
12
-6

-21
13

ind.

ind.
-5
-21

18
-13
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TD
24

29
28
18

28

TD
18
25
21
27
10
24
18

TD
25
26
23
21
20
28
20

TD
24
21
24

30
16
25
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Poules, tour No 1

Poule No 5
Arbitre: BEL Erik

BLOKS Alexander

VAN DER ZEE Roland
S1Z00 Koen
LANGE-FLEMMING Jirg
OOSTHOF Collin
PARASHOV Radoslav
BREBELS Rick

Poule No 6
Arbitre: VAN VIEGEN Arjen

MAINGAY Diot

VAN DEN BRAND Jan
TREFFERS Edwin
BONTES Tom

WOLF Daniel

VAN DORT Mark

Poule No 7
Arbitre: HEEREN Alexander

DE WIN Zoa
HUYBENS Valentijn
PREISWERK Lukas
VAN HEERDE George
VAN WINDEN Robb
VAN SPRONSEN Frank

Poule No 8
Arbitre: SMIT Ervert-Jan

WESTRA Heike

VAN WINDEN Levy
MEIJER Erik

VAN NUNEN David
MES Serge

VAN DER HART Kees

Poule No 9
Arbitre: ARIAANS Martin

SCHANZLEH Thom
JELDERS Christian
LEDERGERBER Anton Jos
VERSCHURE Martijn
ZAAZOUZ Hassan
VERSLUIS Serge

NED
NED
NED
GER
NED
NED
BEL

NED
NED
NED
NED
GER
NED

NED
NED
NED
NED
NED
NED

CUR
NED
NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Koning Willem 11 2012 - Degen Heren

DON QUICHOTE

RAPIER

ZAAL KARDOLUS
DUISBURG FECHTKLUB
SCARAMOUCHE

EPO FENCING CLUB DEST
SC VAST ALS EIK

SCHERMEN R'DAM ZAIR
DON QUICHOTE

A.EW.

SC DEN BOSCH

TV DILLENBURG

DELFT FENCING CLUB

SC DEN BOSCH
ARGOSS

DELFT FENCING CLUB
RAPIER

A.EW.

DON QUICHOTE

CURACAO

A.EW.

MAS INCONTRO
PALLOS

DELFT FENCING CLUB
ARGOSS

ZAAL KARDOLUS
FENCING CLUB ALMERE
DELFT FENCING CLUB
ARGOSS

SC DEN BOSCH

LA PRIME
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VIVIVIVIV]V
3 3 (V| 1|2 |V
2 |V VIV]|V]|V
01010 01012
3 (V|2 ]|V VIV
2 [VI[I1 |V ]2 V
2 (1 {4 |V]1 |3

V12 (4 |13 |3
2 4 13 12 |V
V |V 1 [V |V
V|V |V V |V
VIV ]l |1 3
V1|12 [3 ]0 |V

V 4 [V V4|V
3 V14 (2 |V
V 4 V IV [3
2 |V |4 vV |V
1 [V ]2 |2 1
2 |3 |V |3 |V

3 IVIV ]2 |V
\Y 4 |V |4 |V
4 |V 3 |V |V
4 11 |V vV |V
VIV |4 13 \Y4
2 14 12 |1 [2

O |lVIVIV ]|V
\Y4 3 IVIV |V
3 |V 011 |V
4 12 |V 2 |V
1 {4 |V |V \Y
1 [0 [2 |3 |3

VIM

1.000
0.333
0.833
0.000
0.667
0.500
0.167

VIM

0.200
0.200
0.800
1.000
0.400
0.400

VIM

0.800
0.400
0.600
0.600
0.200
0.400

VIM

0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.000

VIM

0.800
0.800
0.400
0.400
0.600
0.000

ind.
18
-2
12
-28
11
0
-11

ind.
-5
-6

16
-5
-6

ind.
10
-3

-10
-1

H~ w DN oo

-14

ind.

12
-6

-16
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TD
30
19
27

2
25
20
16

TD
17
16
21
25
15
15

TD
23
19
22
21
11
18

TD
20
23
22
20
22
11

TD
20
23
14
18
20
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